

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๔.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานปรับเกลี่ยระดับ
 ๒. งานหินคลุกไหล่ทาง
 ๓. งานทรายหยาบปรับระดับ
 ๔. งานผิวจราจรชนิดคอนกรีต
 ๕. งานเหล็กเสริม
 ๖. งานไม้แบบ
 ๗. งานแอสฟัลท์
 ๘. งานท่อ คสล.
 ๙. งานป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๙๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางกุลยาดา รอยประโคน
 ๒. นายมิตร สนิทชัย
 ๓. นายสมศักดิ์ นิลวรรณ
 ๔. นายวัฒนวิชา เสนาปกรงไชย
 ๕. นายธินพัฒน์ หาญชนะ

ใบปลิวหาผล ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลหนองเตา ตำบลหนองเตา อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.4(กตต.)

ชื่อโครงการ: ข้อควรระวังของนกที่กินเมล็ดพืช ผัก ผลไม้

สถานที่ก่อสร้าง: บ้านหลังใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลหนองลาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณรวม ความถี่ 3.90 เมตร ความยาว 127 เมตร ขนาด 0.15 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 351 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายปริญญา เทวาอภัยกุล

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฝายป้องกันน้ำท่วม - งานถมดินบริเวณคันดิน	ตร.ม.	181	-	-	1,235	คิดจากถนนลาด
2	งานถมดินภายในคันดิน - งานถมดินภายในคันดิน (0.20 ม. เหนือคันดิน)	ตร.ม.	4	253	956	15	คิดจาก 500 เมตร
3	งานก่อสร้างคันดินป้องกันน้ำท่วม - งานถมดินภายในคันดิน (0.20 ม.)	ตร.ม.	36	400	14,400	60	คิดจาก 1.5 เมตร
4	งานก่อสร้างคันดินป้องกันน้ำท่วม - (ชนิดดินเหนียว (Type I))	ตร.ม.	343	115	39,435	-	คิดจาก 1.5 เมตร
	- หินถมดิน	ตร.ม.	29	400	11,600	-	คิดจาก 1.5 เมตร
	- หินถมดิน (2 ชนิด รวม)	ตร.ม.	57	400	22,800	-	คิดจาก 1.5 เมตร
	- Dowel Bar RB 15 x 0.50 m. @ 0.50 m. (Centerline joint)	ท่อน	203	20	4,060	-	
	- Dowel Bar RB 15 x 0.50 m. @ 0.50 m. (Expansion joint)	ท่อน	6	20	120	-	
	- Dowel Bar DB 15 x 0.50 m. @ 0.50 m. (Expansion joint)	ท่อน	254	29	7,366	-	
	- หินถมดิน - หินถมดิน (ถมดิน)	ตร.ม.	57	-	-	300	17,340
5	งานก่อสร้างคันดิน - (ชนิดดินเหนียว (Type I))	ตร.ม.	381	35	13,335	-	
	- หินถมดิน (ถมดิน)	ตร.ม.	381	-	-	5	1,905
6	งานถมดิน - หินถมดิน	ตร.ม.	43	50	2,150	-	
	- หินถมดิน	ตร.ม.	23	80	1,840	-	
	- หินถมดิน	ตร.ม.	13	50	650	-	
	- หินถมดิน (ถมดิน)	ตร.ม.	48	-	-	80	3,600
7	งานถมดิน - หินถมดิน (ถมดิน)	ตร.ม.	391	-	-	14	2,604
8	งานถมดิน (ถมดิน) (0.20 ม.)	ตร.ม.	10	400	4,000	100	3,000
9	งานถมดิน (ถมดิน) (0.20 ม.)	ตร.ม.	1	1,348	1,348	-	
	- รวมค่าวัสดุ				125,396	-	
	- รวมค่าแรง				-	28,602	
	ต้นทุนค่าวัสดุ+ค่าแรง			150,418			
	ต้นทุนค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง						

(นางประวีณา เทวฤทธิ์)

 (นางประวีณา เทวฤทธิ์)

 นางประวีณา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองลาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปจ.5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14

วันที่

ประเภทงาน ถนน

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองลาด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปลั๊กน้อย หมู่ที่ 14 อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองลาด

แบบเลขที่

ที่	รายการ	รวมทำงานต้นจน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดินถมถนน คสล.	150,418	1.3365	201,034	Factor F
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ	2,000	1.0000	2,000	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานอีก 0.0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			203,033.55	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			199,000.00	*
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)  ผู้ประกาศราคา
 (นายเจริญญา แสนเบิกโขงไชย)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
 (นายชินวัฒน์ หาญธรรมะ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
 (นายพิสิษฐ์ ธนเดชาคิด)
 ปลัดเทศบาลตำบลหนองลาด

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
 (นายณรงค์ ประพัฒน์)
 นายกเทศมนตรีตำบลหนองลาด